教务处通知

第57号  （总第730号）           2019.12.5          吉林师范大学博达学院教务处

关于2019-2020学年度第二学期
2017级在线开放课程网上选课的通知
根据吉林师范大学博达学院教务处《关于2019-2020学年度第二学期2017级公共选修课网上选课的通知》要求，未选择博雅课堂公选课的2017级学生，需选择在线开放课程。现将2019-2020学年度第二学期2017级在线开放课程网上选课事项说明如下。
一、课程名称
1. 人文社科类

《走进故宫》《中华国学》《幸福在哪里》《看美剧，学口语》《文化差异与跨文化交际》《中原文化（行为篇）》《唐诗宋词人文解读》
自然科学类

《中医食疗学》《解码国家安全》《创业管理（上海财经大学）》《食品安全》《理财知识及运用》《保险与生活》《3D打印技术与应用》《关爱生命——急救与自救技能》《平面图像处理—PS高手》

美育素养类

《中国古建筑文化与鉴赏》《燃烧脂肪-流行健身舞蹈》《茶语春秋——中国茶文化》《敦煌的艺术》《穿越华裾-中华服饰之美》《伟大的<红楼梦>》《服装色彩搭配》

二、网上选课时间
2019年12月6日—12月10日。

三、学习进度安排
1. 在线开放课程学习时间：2020年2月24日—6月7日24:00前。
2. 在线开放课程期末考试时间：2020年6月8日—6月16日24:00前。
3. 在线开放课程期末补考时间：2020年6月19日—6月24日24:00前。
四、选课要求
1. 在线开放课程课程设置为1学分，每生限选2门，不允许多选、漏选。已成功选择博雅课堂公选课的学生不允许再选择在线开放课程。
2．学生需在规定时间内完成选课，否则后果自负。在线开放课程开课后仍未选课的学生，下学期需重修公共选修课。
3．文科类学生应在自然科学类和美育素养类模块修读；理科类学生应在人文社科类和美育素养类模块修读课程；艺术类学生应在人文社科类和自然科学类模块修读课程。

4. 具体要求详见《吉林师范大学博达学院在线开放课程管理规定》中关于通识课在线开放课程管理内容。
五、网上选课注意事项
1．网上选课学生可以在任何有外网联接的机器上操作，选课时间尽可能避免在高峰期（早8：00—17：00），否则可能无法打开网页。

2．选课后，学生务必重新登录选课系统确定选课成功。

3．教学秘书要及时关注网上选课情况，督促学生按时完成选课任务。选课结束后，教学秘书需通知到每位选课成功的学生。
4．如果在选课过程中遇到问题，请及时与所在学院教学秘书沟通。
教务处
2019年12月5日